

ZGO Nr W/ 580 /2020

Witaszyczki, 14.09.2020 r.

Szanowni Państwo,

Dobiegła końca II edycja konkursu Region Czysty na 6. W minioną środę na terenie ZGO Sp. z o.o. w Jarocinie - Wielkopolskie Centrum Recyklingu odbyło się wręczenie nagród laureatom konkursu.

Wyniki konkursu były następujące:

1. Kategoria Najlepsza Gmina:

Gmina Chocz 4,11 kg/ucznia

2. Kategoria Największa ilość zebranych wszystkich surowców:

I MIEJSCE *Publiczne Przedszkole w Brzeziu z Gminy Pleszew 10,09 kg / ucznia*

II MIEJSCE *Szkoła Podstawowa w Chrzanie z Gminy Żerków 6,29 kg/ ucznia*

III MIEJSCE *Zespół Szkół w Pięczkowie z Gminy Krzykosy 5,61 kg/ucznia*

3. Kategoria Największa ilość zebranych telefonów komórkowych:

Szkoła Podstawowa w Komorzu Przybysławskim z Gminy Żerków -0,16kg / ucznia

4. Kategoria Najlepszy Uczeń:

Maria Florkowska - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zimnowodzie – 7,20 kg

Julia Witman - Szkoła Podstawowa im. Jana Twardowskiego w Kwileniu – 42,00 kg

Alicja Tama - Zespół Szkół w Broniszewicach 109,00 kg

Norbert Stasik - Zespół Szkolno- Przedszkolny w Lutyni – 11,60 kg

Adrian Olejniczak- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dominowie – 51,20 kg

Oliwier i Oskar Pawlak- Szkoła Podstawowa im. E. Estkowskiego w Wojciechowie - 30,00 kg

Grzegorz Zieliński- Zespół Szkół nr 5 w Jarocinie - 349,00 kg

Igor Jeziorski - Zespół Szkół w Pięczkowie - 192,50 kg

Olaf Glubiak- Szkoła Podstawowa w Magnuszewicach - 48,00 kg

Wiktor Kowalczyk- Szkoła Podstawowa w Klęce - 117,00 kg

*Jeremi Gorynia- Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców Wielkopolskich
w Bodzewie - 8,00 kg*

Oliwia Śniada- ZSP Kuczków - 194,20 kg

*Maria Porolniczak- Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Śremie -
82,00 kg*

Marika Mikołajczyk- Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brodowie - 10,30 kg

Aleksander Kurnatowski- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pigłowicach - 105,00 kg

Tomasz Majchrzak- Szkoła Podstawowa w Chrzanie - 157,00 kg

5. Dodatkowo zostały przyznane:

Nagrody Burmistrza gminy Jarocin dla Najlepszych placówek z gminy Jarocin:

I MIEJSCE Zespół Szkół nr 5 w Jarocinie - 1557,7 kg

II MIEJSCE Szkoła Podstawowa nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Jarocinie - 839,2 kg

III MIEJSCE Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Jarocinie - 675,9 kg

Nagrody ufundowane przez Fundację na Rzecz Odzysku Opakowań Aluminiowych RECAL:

Zespół Szkół w Pięczkowie

Szkoła Podstawowa w Magnuszewicach

Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie

Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Kuźni

Koordinatorom gminnym serdecznie dziękujemy za pomoc i miłą atmosferę współpracy podczas trwania II edycji konkursu ekologicznego Region Czysty na 6. Nasze podziękowani kierujemy również do wszystkich placówek oświatowych, które zaangażowały się w zbiórkę odpadów, dlatego przygotowaliśmy dla Państwa „Podziękowania”, które przesyłamy wraz z listem.

Podczas przekazania worków do selektywnej zbiórki odpadów w ramach III edycji konkursu Region Czysty na 6, dostarczymy Państwu konspekty zajęć dla nauczycieli szkół podstawowych i przedszkoli, które otrzymaliśmy od Fundacji na Rzecz Odzysku Opakowań Aluminiowych RECAL.

Z poważaniem

Specjalista ds. promocji
i edukacji ekologicznej
Nowak
Weronika Nowak

Starszy specjalista ds. promocji
i edukacji ekologicznej
Emilia
Emilia Mąbrowicz